

wE Holding 2022 ApS
Engen 10, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. oktober - 31. december 2021

CVR-nr. 29 97 18 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2022.

Erling Lundager Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	wE Holding 2022 ApS Engen 10 6000 Kolding
	CVR-nr.: 29 97 18 38
	Regnskabsår: 1. oktober - 31. december
Direktion	Erling Lundager Kristensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter, samt at foretage handel, investering og finansiering efter direktionens skøn.

Usædvanlige forhold

Selskabet har omlagt regnskabsåret fra 1. oktober - 30. september til 1. januar - 31. december. Årsrapporten for omlægningsperioden omfatter derfor perioden 1. oktober 2021 til 31. december 2021.

Selskabet har i regnskabsåret ændret navn fra Lundager Kristensen Holding ApS til wE Holding 2022 ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 58.287 kr. mod 120.097 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2021 - 31/12 2021	1/10 2020 - 30/9 2021
Bruttofortjeneste	38.369	223
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.494	-12.700
Driftsresultat	24.875	-12.477
Indtægter af kapitalinteresser	36.981	135.207
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.569	-2.633
Resultat før skat	58.287	120.097
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	58.287	120.097
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	36.981	110.207
Overføres til overført resultat	21.306	9.890
Disponeret i alt	58.287	120.097

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>30/9 2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	13.494
Materielle anlægsaktiver i alt	0	13.494
Kapitalinteresser	209.788	172.807
Finansielle anlægsaktiver i alt	209.788	172.807
Anlægsaktiver i alt	209.788	186.301
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	129.600	129.600
Varebeholdninger i alt	129.600	129.600
Andre tilgodehavender	10.325	21.647
Tilgodehavender i alt	10.325	21.647
Likvide beholdninger	69.462	14.964
Omsætningsaktiver i alt	209.387	166.211
Aktiver i alt	419.175	352.512

Balance

Passiver		
Note	31/12 2021	30/9 2021
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	126.000	126.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	147.188	110.207
4 Overført resultat	-67.246	-88.552
Egenkapital i alt	205.942	147.655
Gældsforpligtelser		
5 Anden gæld	54.000	108.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	54.000	108.000
Kortfristet del af langfristet gæld	54.000	54.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	0
Anden gæld	86.483	42.857
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	159.233	96.857
Gældsforpligtelser i alt	213.233	204.857
Passiver i alt	419.175	352.512
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	1/10 2021 - 31/12 2021	1/10 2020 - 30/9 2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.569	2.633
	3.569	2.633
	<u>31/12 2021</u>	<u>30/9 2021</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2021	126.000	126.000
	126.000	126.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2021	110.207	0
Resultatandel	36.981	110.207
	147.188	110.207
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2021	-88.552	-98.442
Årets overførte overskud eller underskud	21.306	9.890
	-67.246	-88.552
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	108.000	162.000
Heraf forfalder inden for 1 år	-54.000	-54.000
Anden gæld i alt	54.000	108.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 68

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Erling Lundager Kristensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-534879253157
Tidspunkt for underskrift: 12-04-2022 kl.: 10:07:47
Underskrevet med NemID

Mikkel Boeck Eisgart

Som Revisor NEM ID
RID: 1255077064666
Tidspunkt for underskrift: 13-04-2022 kl.: 07:39:29
Underskrevet med NemID

Erling Lundager Kristensen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-534879253157
Tidspunkt for underskrift: 13-04-2022 kl.: 08:42:45
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: fdb33egHnyZ247434229